Pflicht Junioren Damen ¢ Ergebnis Pflicht

Name Nation Verband Punkte M.V.
1 Selina Braun ERCV HESS 58.500 1.0
2 Emily Dobinski HREC HESS 49,900 0.0
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Name

Jasmin Sen
Anna Putzo
Lena Janka
Amelie Scheiring

Pflicht Jugend Damen ¢ Ergebnis Pflicht

Nation

HREC
HREC
HREC
SGA

Verband
HESS
HESS
HESS
HESS

Punkte

72.300
70.600
71.500
56.500

M.V.
3.0

2.0
1.0
0.0



o O WN

Name

Maya Tietjen
Kati Neuburger
Leni Glaffig
Christina Engel
Jill Noll
Carolin Klanke

Pflicht Schiler A Madchen ¢ Ergebnis Pflicht

Nation

TSGF
HREC
HREC
TSGF
HREC
SGA

Verband
HESS
HESS
HESS
HESS
HESS
HESS

Punkte
74.400
71.500
66.800
61.300
60.000
52.300

M.V.
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0
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Name

Klara Putzo

Svea Findeis

Mia Kiihn

Marlene Holzwarth

Pflicht Schiiler B Madchen ¢ Ergebnis Pflicht

Nation

HREC
HREC
HREC
HREC

Verband
HESS
HESS
HESS
HESS

Punkte
66.900
63.100
62.200
58.200

M.V.
3.0
2.0
1.0
0.0



Pflicht Schiller C Madchen ¢« Ergebnis Pflicht

Name Nation Verband Punkte M.V.
1 Melisa Sen HREC HESS 43.800 0.0
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Name

Lucy Dobinski
Lene Bausewein
Annaballe Réthig
Anni Gohler
Maja Rau
Marlene Rehbein
Mila Rabb

Pflicht Schiler D Madchen ¢« Ergebnis Pflicht

Nation

HREC
HREC
HREC
HREC
HREC
HREC
HREC

Verband
HESS
HESS
HESS
HESS
HESS
HESS
HESS

Punkte
38.100
37.000
36.700
35.700
35.300
32.300
31.600

M.V.
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
0.5
0.5

Krit



Name
Philippa Reuke
Celine Daute

Wailea Filor

Cup Damen Pflicht « Ergebnis Pflicht

Nation Verband Punkte M.V.
SG Arheilgen HESS 37.800 15
KSG HESS 37400 15
Georgenhausen

1. Hanauer REC HESS 33.800 0.0

Krit
Ta
Ta
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